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Paketinhalt:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gegenstand Beschreibung     Anzahl 

Nr. 1 Rahmen 1 

Nr. 2 Seitliche Führungen (leicht gebogen) 4 

Nr. 3 Innere Führungen 4 

Nr. 4 Standfüße 4 

Nr. 5 Höhenfixierung 1 

Nr. 6 Begrenzungsplatten 2 

Nr. A Bolzen, M6X55  8 

Nr. B Muttern M6 8 

Nr. C Unterlegscheiben 16 

Nr. D Schrauben M8X20 5 

 



Nr. 4 

Nr. 4 

Nr. 4 

Nr. 4 

Nr. 2 Nr. 2 

Nr. 2 
Nr. 2 

Nr. 3 

Nr. 3 

Nr. 6 Fixierung mit Nr. A+B+C 

 
Nr. 5 

Nr. 2 Fixierung mit Nr. D 

Zusammenbau: 
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Package contents:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Object Descriptopn     Items 

No. 1 1. Frame 1 

No. 2 2. Lateral guide rods (slightly curved) 4 

No. 3 3. Inner guide rods 4 

No. 4 4. Feet 4 

No. 5 5. Height fixation 1 

No. 6 6. Boundary plates 2 

No. A A Bolts M6X55 8 

No. B B Nuts M6 8 

No. C C Washers 16 

No. D D Screws M8X20 5 

 



No. 4 

No. 4 

No. 4 

No. 4 

No. 2 No. 2 

No. 2 
No. 2 

No. 3 

No. 3 

No. 6 fix with A+B+C 

 
No. 5 

No. 2 fix with D 

 

Assembly: 
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Contenu de la livraison :  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numéro Description     Quantité 

N° 1 Cadre 1 

N° 2 Supports latéraux (légèrement courbés) 4 

N° 3 Supports intérieurs 4 

N° 4 Pieds de support 4 

N° 5 Fixation de la hauteur 1 

N° 6 Plaques de délimitation 2 

N° A Boulons, M6X55 8 

N° B Écrous M6 8 

N° C Rondelles 16 

N° D Vis M8X20 5 

 



N°4 

N°4 

N°4 

N° 4 

N° 2 N° 2 

N° 2 
N° 2 

N° 3 

N° 3 

N° 6 Fixation avec Nr. A+B+C 

 
N° 5 

N° 2 Fixation avec no D 

Montage : 
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Contenuto della confezione:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto Descrizione     Numero 

Nr. 1 Telaio 1 

Nr. 2 Guide laterali (leggermente curve) 4 

Nr. 3 Guide interne 4 

Nr. 4 Piedi 4 

Nr. 5 Fissazione dell'altezza 1 

Nr. 6 Piastre di confine 2 

Nr. A Bulloni, M6X55  8 

Nr. B Dadi M6 8 

Nr. C Rondelle 16 

Nr. D Bulloni M8X20 5 

 



Nr. 4 

Nr. 4 

Nr. 4 

Nr. 4 

Nr. 2 Nr. 2 

Nr. 2 
Nr. 2 

Nr. 3 

Nr. 3 

Nr. 6 Fissaggio con Nr. A+B+C 

 
Nr. 5 

Nr. 2 Fissaggio con Nr. D 

Montaggio: 
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Contenido del paquete:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objeto Descripción     Número 

Nr. 1 Marco 1 

Nr. 2 Guías laterales (ligeramente curvadas) 4 

Nr. 3 Guías internas 4 

Nr. 4 Pies 4 

Nr. 5 Fijación de la altura 1 

Nr. 6 Placas límite 2 

Nr. A Pernos, M6X55  8 

Nr. B Tuercas M6 8 

Nr. C Lavadoras 16 

Nr. D Pernos, M8X20 5 

 



Nr. 4 

Nr. 4 

Nr. 4 

Nr. 4 

Nr. 2 Nr. 2 

Nr. 2 
Nr. 2 

Nr. 3 

Nr. 3 

Nr. 6 Fijación con Nr. A+B+C 

 
Nr. 5 

Nr. 2 Fijación con Nr. D 

Montaje: 
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Inhoud van het pakket:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Voorwerp Omschrijving   Stukken 

Nr. 1 1. Frame 1 

Nr. 2 2. Zijdelingse geleidestangen (licht gebogen) 4 

Nr. 3 3. Binnenste geleidestangen 4 

Nr. 4 4. Voeten 4 

Nr. 5 5. Hoogtebevestiging 1 

Nr. 6 6. Randplaten  2 

Nr. A A Bouten M6X55  8 

Nr. B B Moeren M6 8 

Nr. C C Sluitringen 16 

Nr. D D Schroeven M8X20 5 

 



Nr. 4 

Nr. 4 

Nr. 4 

Nr. 4 

Nr. 2 Nr. 2 

Nr. 2 
Nr. 2 

Nr. 3 

Nr. 3 

Nr. 6 bevestiging met A+B+C 

 
Nr. 5 

Nr. 2 bevestiging met D 

 

Montage: 

 

 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


